
✓ouverture 7/7
✓accessible
✓intergénérationnelle

et écologique

La Perle
d'Eau

traitement à l'ozone
chauffage à énergies solaire & bois
recyclage eau et air
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Nos tarifs

PISCINE Tarif normal Tarif
préférentiel*

adulte 5,70€ 4,60€

enfant (-14 ans) 4,50€ 3,50€

enfant (- 4 ans) Gratuit Gratuit

Happy hour ! 2,00€ - la dernière heure
avant fermeture quotidienne définitive

Badge horaire 10h 41,00€ 30,50€

10 entrées adulte 51,50€ 36,00€

10 entrées enfant 34,50€ 24,00€

SPA
sauna hammam jacuzzi Tarif normal Tarif

préférentiel*

adulte 9,00€ 8,00€

5 entrées adulte 38,00€ 33,00€

PISCINE + SPA Tarif normal Tarif
préférentiel*

adulte 14,00€ 11,50€

5 entrées adulte 64,00€ 51,00€
* tarif réservé aux habitants des communes adhérentes au Syndicat Mixte d'Ardèche 
méridionale sur présentation d'un justificatif.

Les communes adhérentes au Syndicat Mixte de l'Ardèche Méridionale :
Assions (les) • Balazuc • Banne • Beaulieu • Beaumont • Berrias Casteljau • Chambonas 
Chandolas • Chassiers • Dompnac • Gravières • Faugères • Grospierres • Joannas • Joyeuse 
Labeaume • Lablachère • Laboule • Lagorce • Largentière • Laurac • Loubaresse • Malarce/
Thine • Malbosc • Montselgues • Payzac • Planzolles • Ribes • Rocher • Rocles • Rosières
Ruoms • Sablières • St-Alban-Auriolles • St-André-Lachamp • St-Genest-de-Beauzon
St-Mélany • St-Paul-le-Jeune • St-Pierre/St-Jean • Ste-Marguerite • Salavas • Sallèles (les)
Sampzon • Tauriers • Uzer • Valgorge • Vallon-Pont-d'Arc • Vans (les) • Vernon.

Horaires
et tarifs

septembre 2017
à juin 2018

Piscine publique intercommunale
de l'Ardèche méridionale

BIEN-ÊTRE
SPA (Sauna - Hammam - Jacuzzi)

Réservé aux personnes majeures
sans contre indication médicale.

Du lundi au vendredi de 10h30 à 19h00
samedi de 10h30 à 18h00
dimanche de 9h30 à 16h00.
(vacances scolaires : horaires identiques à la piscine). 

Massages :
 sur rendez-vous, un large choix de soins, relaxant 
ou énergisant, réalisés par des prestataires qualifiés.

toute l'actualité sur :
     Piscine-La-Perle-Deau

www.piscine-laperledeau.com

Quartier La Raze - 07230 Lablachère
Tél. : 04 75 36 38 80



forme et sport
LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE
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Club natation NSA : clubnsa@orange.fr
Club Cévennes 7 Waterpolo :
06 50 99 08 93

Cours de plongée Les requins de la Cèze :
06 78 91 15 91
Club kayak CKC Auzon : 06 89 62 69 54 

Séances prénatalité :
accompagnées par une sage-femme,
renseignements à la Perle d'Eau.

* 1er créneau 9h30, puis 10h15, puis 11h. **Début 18h45, fin 19h45.

Pendant les vacances scolaires, horaires d'ouverture : du lundi au samedi de 12h à 18h, le dimanche de 9h30 à 16h.
Fermeture les jours fériés. Ouverture du bassin extérieur à partir du mois de mai 2018 selon météo.

Vacances scolaires 2017-2018 zone A : Toussaint du 21/10/17 au 06/11/17 - Noël du 23/12/17 au 08/01/18 - Hiver du 10/02/18 au 
26/02/18 - Printemps du 07/04/18 au 23/04/18.
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Evacuation des 
bassins

¼ d'heure avant
la fermeture.
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